[image: ]


[bookmark: _Hlk73020601][bookmark: _Hlk71717322]Znak sprawy: UZP.4011.8.2021							05.07.2021 r.


Do Wykonawców


[bookmark: _Hlk71533114][bookmark: _Hlk71719236][bookmark: _Hlk71717377][bookmark: _Hlk74688674]Nazwa zamówienia: Kompleksowa organizacja usług szkoleniowych dla przedstawicieli Instytucji zajmujących się przeciwdziałaniem przemocy w województwie opolskim.


[bookmark: _Hlk486333658]Na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuję, że jako najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu wybrał: 

1. w części nr 1.	Profilaktyka przemocy, zasady prowadzenia oddziaływań poprzedzających wystąpienie zjawiska przemocy (jedna grupa), Wykonawcę, który złożył ofertę nr 3:
Dla Ciebie Psychoterapia Rozwój Nauka Eliza Krzak
ul. Kiedrzyńska 17/2
42-202 Częstochowa
Zestawienie wszystkich ofert: 
	Nr oferty
	Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte
	Cena waga 60/100 pkt.
	Doświadczenie osób/trenera/trenerów w pracy w obszarze przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
waga 40/100 pkt.
	Punkty 
cena
	Punkty 
doświadczenie
	Razem punkty

	1
	Centrum Profilaktyki i Reedukacji "Atelier"
ul. Krasickiego 27/1
30-513 Kraków
	20 800,00 zł
	21
	32,74
	40,00
	72,74

	3
	Dla Ciebie Psychoterapia Rozwój Nauka Eliza Krzak
ul. Kiedrzyńska 17/2
42-202 Częstochowa
	11 350,00 zł
	18
	60,00
	34,29
	94,29



2. w części nr 2.	Zjawisko przemocy w rodzinie oraz sytuacja psychologiczna osób doznających tej przemocy, zachowania osób stosujących przemoc w rodzinie 
i możliwości pomocy (2 grupy), Wykonawcę, który złożył ofertę nr 3:
Dla Ciebie Psychoterapia Rozwój Nauka Eliza Krzak
ul. Kiedrzyńska 17/2
42-202 Częstochowa
Zestawienie wszystkich ofert: 
	Nr oferty
	Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte
	Cena waga 60/100 pkt.
	Doświadczenie osób/trenera/trenerów w pracy w obszarze przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
waga 40/100 pkt.
	Punkty 
cena
	Punkty 
doświadczenie
	Razem punkty

	1
	Centrum Profilaktyki i Reedukacji "Atelier"
ul. Krasickiego 27/1
30-513 Kraków
	41 600,00 zł
	21
	32,74
	40,00
	72,74

	2
	KONTAKT Szkolenia i Konsultacje Aneta Kurzawa
ul. Powstańców 51/2
41-100 Siemianowice Śląskie
	35 000,00 zł
	11
	Oferta odrzucona

	3
	Dla Ciebie Psychoterapia Rozwój Nauka Eliza Krzak
ul. Kiedrzyńska 17/2
42-202 Częstochowa
	22 700,00 zł
	16
	60,00
	30,48
	90,48




3. w części nr 3.	Etapy pracy z osobami doznającymi przemocy w rodzinie i stosującymi przemoc w rodzinie (2 grupy), Wykonawcę, który złożył ofertę nr 3:
Dla Ciebie Psychoterapia Rozwój Nauka Eliza Krzak
ul. Kiedrzyńska 17/2
42-202 Częstochowa
Zestawienie wszystkich ofert: 

	Nr oferty
	Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte
	Cena waga 60/100 pkt.
	Doświadczenie osób/trenera/trenerów w pracy w obszarze przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
waga 40/100 pkt.
	Punkty 
cena
	Punkty 
doświadczenie
	Razem punkty

	1
	[bookmark: _Hlk76371311]Centrum Profilaktyki i Reedukacji "Atelier"
ul. Krasickiego 27/1
30-513 Kraków
	41 600,00 zł
	21
	32,74
	40,00
	72,74

	2
	KONTAKT Szkolenia i Konsultacje Aneta Kurzawa
ul. Powstańców 51/2
41-100 Siemianowice Śląskie
	35 000,00 zł
	11
	Oferta odrzucona

	3
	Dla Ciebie Psychoterapia Rozwój Nauka Eliza Krzak
ul. Kiedrzyńska 17/2
42-202 Częstochowa
	22 700,00 zł
	16
	60,00
	30,48
	90,48




4. w części nr 4.	Przemoc wobec dziecka (2 grupy), Wykonawcę, który złożył ofertę nr 3:
Dla Ciebie Psychoterapia Rozwój Nauka Eliza Krzak
ul. Kiedrzyńska 17/2
42-202 Częstochowa
Zestawienie wszystkich ofert: 
	Nr oferty
	Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte
	Cena waga 60/100 pkt.
	Doświadczenie osób/trenera/trenerów w pracy w obszarze przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
waga 40/100 pkt.
	Punkty 
cena
	Punkty 
doświadczenie
	Razem punkty

	1
	Centrum Profilaktyki i Reedukacji "Atelier"
ul. Krasickiego 27/1
30-513 Kraków
	41 600,00 zł
	21
	32,74
	40,00
	72,74

	2
	KONTAKT Szkolenia i Konsultacje Aneta Kurzawa
ul. Powstańców 51/2
41-100 Siemianowice Śląskie
	35 000,00 zł
	11
	Oferta odrzucona

	3
	Dla Ciebie Psychoterapia Rozwój Nauka Eliza Krzak
ul. Kiedrzyńska 17/2
42-202 Częstochowa
	22 700,00 zł
	18
	60,00
	34,29
	94,29




5. w części nr 5.	Prawne aspekty przeciwdziałania przemocy (jedna grupa), Wykonawcę, który złożył ofertę nr 1:
Centrum Profilaktyki i Reedukacji "Atelier"
ul. Krasickiego 27/1
30-513 Kraków
Zestawienie wszystkich ofert: 
	Nr oferty
	Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte
	Cena waga 60/100 pkt.
	Doświadczenie osób/trenera/trenerów 
w pracy w obszarze przeciwdziałania przemocy
w rodzinie w zakresie udzielania pomocy prawnej
waga 40/100 pkt.
	Punkty 
cena
	Punkty 
doświadczenie
	Razem punkty

	1
	Centrum Profilaktyki i Reedukacji "Atelier"
ul. Krasickiego 27/1
30-513 Kraków
	23 000,00 zł
	18
	60,00
	40,00
	100,00
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